1

ПРОТОКОЛ №31

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

 РНП «Содружество строителей РТ»

от  26  марта 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

7. Прием в члены РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

8. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ № 7 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «Энергостандарт плюс» (ОГРН 1071690047440)

ЗАО «Многопрофильное объединение Иншаат» (ОГРН 1021601374387)

ООО «Эльмак» (ОГРН 1021602826101)

ЗАО «Татгазстрой» (ОГРН 1031630215187)

ООО «ПМК-5 ПСО «Татгазсельстрой» (ОГРН 1041648600410)

ООО «Алькеево-спецстрой» (ОГРН 1041635601600)

ООО «Фирма Универсал» (ОГРН 1021602848772)

ООО «Арго-Казань» (ОГРН 1091690053432)

ЗАО «Шешмастройсервис» (ОГРН 1021601625077)

ООО «СтройГрупп ПКО» (ОГРН 1091690059955)

ООО «Строительно-монтажное управление №14»

(ОГРН 1081690066260)

ООО «ТатСтрой-Корпорация» (ОГРН 1091690064003)

ООО «ЮниорПроект» (ОГРН 1081690011920)

ООО «СПБК-Строй» (ОГРН 1051629045050)

ООО «СМФ "Мозаика» (ОГРН 1081690049132)

ООО «Термоизол» (ОГРН 1031616001218)

 2

ООО «ВЕКТОР» (ОГРН 1021601764250)

ООО «Монтаж» (ОГРН 1031616013626)

ООО «ЭЛПЭК» (ОГРН 1051672028682)

ООО «Лентелефонстрой» (ОГРН 1021601634570)

ООО «ВетМир» (ОГРН 1021603477092)

ООО «Элмис» (ОГРН 1081690025031)

ЗАО «Волгоэнергомонтаж «КМУ» (ОГРН 1091650006084)

ООО «КазаньСтройКонсорциум» (ОГРН 1061655028654)

ООО «УПТК» (ОГРН 1041602002089)

ООО «Казаньжилстрой» (ОГРН 1081690067007)

ООО «Газводстрой» (ОГРН 1051658006993)

ЗАО «ОНТАРИУС» (ОГРН 1081690042818)

ООО «Вест-Строй» (ОГРН 1081690039892)

ООО «Геополис» (ОГРН 1051605003647)

ООО «АвтоСтройИнком» (ОГРН 1081650017085)

ООО «РостКамСтрой» (ОГРН 1061651039328)

ООО «СМФ Идиллия» (ОГРН 1081690064763)

ООО ВТР «СтройИндустрия» (ОГРН 1101651000010)

ООО ПСК «Авангард» (ОГРН 1071644001098)

ООО «ЭнергоСтройКомплект» (ОГРН 1061688043889)

ООО «КАМАЗавтотехника» (ОГРН 1041612001683)

ООО «Сервисстройкомплект» (ОГРН 1051605027891)

ООО «Инвест» (ОГРН 1091690008057)

ООО «Теплострой» (ОГРН 1021602030130)

ООО СМУ «Управление капитального строительства» (ОГРН

1091650010000)

ООО «Монолит» (ОГРН 1081688000570)

ООО «ПромАСК» (ОГРН 1041624000440)

ООО «НП МАГИСТРАЛЬ-1» (ОГРН 1021602829049)

ООО «Строительная фирма «Альтаир» (ОГРН 1021606754949)

ООО «Полимерстрой-1» (ОГРН 1021606954380)

ООО «Лидер» (ОГРН 1061684102040)

ООО «Профит плюс» (ОГРН 1061674012685)

ООО «ПалитраСтрой» (ОГРН 1101650001210)

ООО «МД-Строй» (ОГРН 1091690010390)

ООО «Энергия» (ОГРН 1041616000282)

ООО «Плазма» (ОГРН 1051161490341)

ОАО «Нижнекамск-Кровля» (ОГРН 1021602499566)

ООО «Энергоперспектива» (1041616016463)

Индивидуальный предприниматель-Шарипов Ильсур Замилович

(ОГРН 304167924000040)

ФГУП «ПО «Завод имени Серго» (ОГРН 1021606756588)

ООО «Энергосила» (ОГРН 1041608002820)

ООО «Гихон» (ОГРН 1071690003131)

ООО «Ялкын Казань» (ОГРН 1101690003007)

ООО «Водоканал» (ОГРН 1041614000427)

 3

ООО «ОРЖИФ-Плюс» (ОГРН 1051670007000)

ООО «СпецМонтажСтрой» (ОГРН 1101690009134)

ООО «Агросахарстрой» (ОГРН 1061687017105)

ООО «НЧ Профстройсервис» (ОГРН 1081650017635)

ООО «Русмед» (ОГРН 102160813630)

ООО «ИнТехСтрой» (ОГРН 1081690054071)

ООО «СК Эверест» (ОГРН 1071690056481)

ООО «Мир Бассейнов» (ОГРН 1031625411180)

ООО «Уралснабсервис» (ОГРН 1021606957261)

ООО «Металлспецстрой» (ОГРН 1061650052815)

ООО «Перспектива» (ОГРН 1071650027371)

ООО СМФ «ГАЗСТРОЙ» (ОГРН 1081650018592)

ООО «АльянсСтрой-К» (ОГРН 1091644003934)

ООО «Полимерстрой» (ОГРН 1091688000766)

ООО «Монтажуниверсал» (ОГРН 1031608000665)

ЗАО «Апастстрой» (ОГРН 1071672000608)

ООО «Региональная нефтесервисная компания» (ОГРН 1036302720827)

ООО «Элист» (ОГРН 1021602856945)

ООО «Строймонтажсервис» (ОГРН 1061644065614)

ООО «Строитель» (ОГРН 1031633602846)

ООО «Строительная фирма «Строитель» (ОГРН 1041644600689),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных ими

документов, проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих

работы, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и индивидуальных предпринимателей и выдать им Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно

поданным заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 8 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «ЮКНА-Строй» (ОГРН 1091690053971)

ООО «Строительно- монтажное управление №37»

(ОГРН 10201601374420)

ООО «Татгидромаш» (ОГРН 1081650009462)

 4

ОАО «СМП-Нефтегаз» (1021601623922)

ООО «Водстрой» (ОГРН 1021607755916)

ООО «Сантехниксервис» (ОГРН 1031610002380)

ООО «Гидрострой» (ОГРН 1081690033534)

ООО «КамгэсФундаментСтрой» (ОГРН 1071650026183)

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1041648601565)

ООО «Азнакаевское УТТ» (ОГРН 1071688000889)

ООО «Ирбис» (ОГРН 1061688037762)

ООО «Сувар  «Б» (ОГРН 1051660005341)

ООО «ПСК «Строй-траст» (ОГРН 1081690071297)

ООО «Строительно-монтажное управление «Спецстрой» (ОГРН

1031630222139)

ООО «Эсперанто+» (ОГРН 1051627003780)

ООО «Стройдизайн-Мастер» (ОГРН 1061684099190)

ООО «Кам-Ключ» (ОГРН 1031616012405)

ООО «Капжилстрой» (ОГРН 1091690007089)

ООО «Роза ветров» (ОГРН 1041619001236)

ООО «Инвестхолдингстрой» (ОГРН 1071675001420)

ООО «Жилищно-Ремонтно Строительный Сервис»

(ОГРН 1081687000196)

ООО «Стройтех» (ОГРН 1091690064840)

ООО «ТИМЕРХАН» (ОГРН 1081675000483)

ООО «НефтеСтройМонтаж» (ОГРН 1081688700081)

ОАО «Средневолжсксельэлектросетьстрой» (ОГРН 1021603481283)

ООО Компания «Мирекс» (ОГРН 1071690055909)

и доложила о результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.